*Ant.* Salva plebem tuam, Domine, et benedic hereditatem tuam, Domine.

*Alleluiaiticum (Br Goth 670)*

(Ps 118, 5.2)

Dirigantur viae nostrae, Domine,  
 ad custodiendas iustificationes tuas.  
*V/* Beati immaculati in via,  
 qui ambulant in lege Domini.  
*R/* Ad custodiendas iustificationes tuas.  
*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/* Ad custodiendas iustificationes tuas.

*Hymnus* (Br Goth 152)

Benignitatis fons, Deus,  
qui non habens finem boni  
super malum scelestium,  
semper pius, semper bonus.

Moestum satis cor caedimus,  
et triste pectus tundimus,  
aquas pupillae fundimus,  
moestas genas inducimus.

Egisse multum poenitet.  
Horrens, tetur vel pessimum,  
turpissimum, ac sordidum  
fatemur omne noxium.

Elata vox te postulat,  
tu parce, dicit, Conditor,  
iam parce clamat obsecrans,  
ignosce quod commissimus.

Non ira moestos sorbeat,  
non poena fessos conterat:  
solare contritos cito,  
et gaudium nobis dato.

Praesta, Pater pissime,  
Patrique compar Unice,  
cum Spiritu Paraclito,  
regnans per omne saeculum. Amen.

*Versus* (AL 344, 346; T35.4, 682; L6, 975, 1010)

(Ps 103, 30)

V/ Emitte Spiritum tuum et creabuntur.

R/ Et renovabis faciem terrae.

*Supplicatio* (Br Goth 152)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos gratia ipsius,  
et per intercessionem sanctae Mariae  
Virginis Genitricis suae,  
in sacro sancto ieunio remissionem peccatorum,  
pacemque nobis propitius donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 670)

Christe, Dei virtus et Dei sapientia,  
quem omnis creatura praeconans laudem annuntiat;  
et omnis ecclesia venisse iam te praedicat,  
atque ad iudicium venturum evangelium praeannuntiat:  
Domine miserere, et parce populi tui delicta;  
et tribue nobis in hac, quam aggredimur,  
parcimoniam, abstinentiam,

in bonis actibus tui timoris perseverantiam,  
 atque in nos cor novum, et spiritum rectum innova;  
 et sicut olim discipulis  
 e caelis inspirasti Spiritum veritatis;  
 nobis quoque praesta  
 post hos abstinentiae dies similiter consequi,  
 ut mereamur remunerationem tui timoris,  
 quia, te instituente, dicimus:

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Benedictio* (Br Goth 670)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/* Et cum spiritu tuo.

Dominus Iesus Christus, qui post resurrectionis suae diem  
 quaterdenis diebus cum discipulis commoratus est suis,  
 inchoationis vestrae iejunium clemens suscipiat,  
 et cuncta facinora laxando dimittat.

*R/* Amen.

Et qui ad discipulos intrare non distulit ianuis clausis,  
 ipse vos ingredi faciat in regnum suae beatitudinis.

*R/* Amen.

Et qui videntibus cunctis ad caelos remeans,  
 sedem repetit deitatis,  
 illustrari vos iubeat per Spiritum veritatis.

*R/* Amen.

Ipso praestante et auxiliante,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in aeterna saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Psallendum* (Br Goth 659)

(Ps 102, 19-2a; cfr, Ps 116, 1)

Dominus in caelo paravit sedem suam, alleluia;  
 et regnum eius omnibus dominabitur, alleluia.

Benedicite Dominum omnes angeli eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Laudate eum omnes gentes,  
laudate eum omnes populi.

R/ Benedicite Dominum omnes angeli eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Benedicite Dominum omnes angeli eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 670)

Exaudi nos Deus salutaris noster,  
qui es omnium terrae spes;  
et in virtute tua praepara montes, quos illustres potentia,  
virtutumque copia sublimes insignium;  
tuum est enim, nos celsiora ditare per merita;  
per quae vitae beatae scandimus ardua:  
ut ecclesia tua in omnibus terrae finibus dilatata,  
dum fidei petit sublimitatem,  
spei promereatur quietem,  
et ad caritatis perveniat apicem.

R/ Amen.

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

**Feria quinta de letanias apostolicas**

**Ad matutinum**

*Psalmus III*

*Antiphona* (Br Goth 662, 161, 170, 246, 264, 315; AL 476-477; T35.2, 228; T35.4, 817)

(Ps 3, 4)

Tu autem, Domine, susceptor meus es, gloria mea, et exaltans caput meum.

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Ant.* Tu autem, Domine, susceptor meus es, gloria mea, et exaltans caput meum.

*Collecta de psalmo III* (OV 819; Br Goth 150, 246, 264; T35.2, 2; LOPs 317)

Quamvis, Domine, plurima malignantium multitudo abneget salutem nostram esse in te Domino Deo nostro; nobis tamen ob hoc robur spei multum augetur, qui tu susceptor noster esse dignatus es: obstruatur itaque os loquentium iniqua, cum sperantes in te misericordia circumdat assidua.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus, et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

### *Missa*

*Psalmus 64*

*Antiphona* (Br Goth 670)

(Ps 64, 6b)

Exaudi nos Deus salutaris noster, spes omnium finium terrae.

Te decet hymnus, Deus, in Sion; \* et tibi reddetur votum in Ierusalem.

Qui audis orationem, \* ad te omnis caro veniet propter iniitatem.

Etsi praevaluerunt super nos impietas nostrae, \* tu propitiaberis eis.

Beatus, quem elegisti et assumpsisti; \* inhabitabit in atriis tuis.

Replebimur bonis domus tuae, \* sanctitate templi tui.

Mirabiliter in aequitate exaudies nos, Deus salutis nostrae, \* spes omnium finium terrae et maris longinqui.

Firmans montes in virtute tua, \* accinctus potentia.

Compescens sonitum maris, sonitum fluctuum eius \* et tumultum populorum.

Et timebunt, qui habitant terminos terrae, a signis tuis; \*  
 exitus orientis et occidentis delectabis.  
 Visitasti terram et ineibriasti eam; \* multiplicasti locupletare  
 eam.  
 Flumen Dei repletum est aquis; \* parasti frumenta illorum,  
 quoniam ita parasti eam.  
 Sulcos eius irrigans, glebas eius complanans; \* imbribus  
 emollis eam, benedicis germini eius.  
 Coronasti annum benignitate tua, \* et vestigia tua stillabunt  
 pinguedinem.  
 Stillabunt pascua deserti, \* et exsultatione colles accingentur.  
 Induta sunt ovibus prata, et valles abundabunt frumento; \*  
 clamabunt, etenim hymnum dicent.  
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
 saeculorum. Amen.

*Ant.* Exaudi nos Deus salutaris noster, spes omnium finium terrae.

*Oratio* (Br Goth 670, 287, 404, 405; LOPs 381)

Exaudi nos Deus salutaris noster,  
 qui es omnium terrae spes;  
 et in virtute tua praepara montes, quos illustres potentia,  
 virtutumque copia sublimes insignium;  
 tuum est enim, nos celsiora ditare per merita;  
 per quae vitae beatae scandimus ardua:  
 ut ecclesia tua in omnibus terrae finibus dilatata,  
 dum fidei petit sublimitatem,  
 spei promereatur quietem,  
 et ad caritatis perveniat apicem.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus 65*

*Antiphona* (Br Goth 670)

(Ps 65, 4a)

Omnis terra adoret te, et psallat tibi.

Iubilate Deo, omnis terra, + psalmum dicite gloriae nominis eius, \* glorificate laudem eius.

Dicite Deo: "Quam terribilia sunt opera tua. \* Prae multitudine virtutis tuae blandientur tibi inimici tui.